
ZARZĄDZENIE NR VIII/97/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/258/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2022r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2022r. poz.1634) oraz §21 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/96/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/96/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: FFC91951-1396-4D8C-B617-EDF118FB227A. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do ZB VIII/97/2023 z dnia 06.06.2023r.

Plan dochodów na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 173 709,93 10 560,00 2 184 269,93

85231 Pomoc dla cudzoziemców 149 520,93 10 560,00 160 080,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

149 520,93 10 560,00 160 080,93

Urząd Miejski Orzesze 149 520,93 10 560,00 160 080,93

Razem: 103 237 858,19 10 560,00 103 248 418,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FFC91951-1396-4D8C-B617-EDF118FB227A. Przyjęty Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do ZB VIII/97/2023 z dnia 06.06.2023r. Plan wydatków UM na 2023 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 534 030,30 2 263 030,30 1 491 742,80 5 000,00 1 486 742,80 586 760,00 136 000,00 48 527,50 0,00 0,00 9 271 000,00 9 271 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 534 030,30 2 263 030,30 1 491 742,80 5 000,00 1 486 742,80 586 760,00 136 000,00 48 527,50 0,00 0,00 9 271 000,00 9 271 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 793 192,40 252 192,40 203 664,90 0,00 203 664,90 0,00 0,00 48 527,50 0,00 0,00 8 541 000,00 8 541 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 753 192,40 212 192,40 163 664,90 0,00 163 664,90 0,00 0,00 48 527,50 0,00 0,00 8 541 000,00 8 541 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 649 893,50 949 893,50 497 133,50 0,00 497 133,50 452 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 689 893,50 989 893,50 537 133,50 0,00 537 133,50 452 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 028 598,93 1 028 598,93 78 612,93 12 280,03 66 332,90 20 000,00 929 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 560,00 10 560,00 80,00 80,00 0,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 158,93 1 039 158,93 78 692,93 12 360,03 66 332,90 20 000,00 940 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 140 964,93 140 964,93 1 444,93 1 012,03 432,90 0,00 139 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 560,00 10 560,00 80,00 80,00 0,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 524,93 151 524,93 1 524,93 1 092,03 432,90 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 868 019,00 14 003 419,00 11 430 656,00 599 354,00 10 831 302,00 2 459 483,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 1 864 600,00 1 864 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 250,00 -14 250,00 -14 250,00 0,00 -14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 868 019,00 14 003 419,00 11 430 656,00 599 354,00 10 831 302,00 2 459 483,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 1 864 600,00 1 864 600,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 194 790,00 194 790,00 81 510,00 30 000,00 51 510,00 0,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 040,00 209 040,00 95 760,00 30 000,00 65 760,00 0,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 247 100,00 147 100,00 147 100,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 250,00 -14 250,00 -14 250,00 0,00 -14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 850,00 132 850,00 132 850,00 0,00 132 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 055 890,09 56 004 518,19 34 343 471,13 10 115 530,23 24 227 940,90 12 476 840,60 7 817 469,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 051 371,90 16 051 371,90 535 891,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 250,00 -54 250,00 -54 250,00 0,00 -54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 810,00 64 810,00 54 330,00 80,00 54 250,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 066 450,09 56 015 078,19 34 343 551,13 10 115 610,23 24 227 940,90 12 476 840,60 7 827 949,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 051 371,90 16 051 371,90 535 891,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: FFC91951-1396-4D8C-B617-EDF118FB227A. Przyjęty Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

